Dnia 8 (20) listopada 1883 r.Wtorek.

(.Dalszy ciąg nastąpi.)

* Turner niniejszy wyszedł z dru
zg o godzinie ,5-ej rano,

Czorgut podciągnął brwi do góry i w zamyśleniu
pokiwał głową.

— Hm, hm — mruknął to ważniejsza zdobycz,
niżby się zdawało w pierwszej chwili. Pismo ręki
kobiecej, poprawne, ozdobne...

Mówiono nam, że ów kon­
troler został usunięty nareszcie. Ponoć brał on tak­
że ad honores jakąś skromną pensyjkę, a złośliwi
utrzymują, iż jakiś domek w Warszawie zafundo­
wał sobie za swe drobne oszczędności”.

Tymczasem z załączonej do akt odezwy jenerał,
gubernatora warszawskiego z dnia 12 (24) czerwca
r. 1881-go nr. 9075 widać, iż wydelegowany do re­
wizji teatrów senator Gudowski skonstatował
z ksiąg dyrekcji teatrów, iż ’/6 część dochodu z o-
gródków, opłacana na rzecz teatru rządowego, wy­
niosła wbrew twierdzeniom Wieku w r. 1878-ym
8,756 rs., w r. 1879-ym 7,568 rs., a w r. 1880-ym
6,775 rs.